
澄地2020-C-38、39地块商品房开发项目C、D地块施工总承包的中标结果公示

（招标编号：TH-[2023]095）

一、中标人信息：

C、D地块施工总承包:

中标人：江苏沪武建设集团有限公司 中标价：55543.285221万元

二、其他：

澄地2020-C-38、39地块商品房开发项目C、D地块施工总承包的中标结果公示

江苏通汇工程管理咨询有限公司受江阴建瓴房地产开发有限公司的委托，就其澄地2020-C-38、39地

块商品房开发项目C、D地块施工总承包进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次

招标的结果公布如下：

一、招标项目名称及编号：

项目名称：澄地2020-C-38、39地块商品房开发项目C、D地块施工总承包

项目编号：TH-[2023]095

二、招标项目简要说明：

规模： 土方工程、桩基工程、主体建筑及安装、外墙保温工程、外墙涂料工程、外墙石材工程、幕

墙工程、栏杆及百叶工程、铝合金门窗工程、入户门工程、防火门工程、公共部位精装修工程、智能化

工程、消防工程、电梯工程、批量精装修（若有）、市政配套及管网工程（含水电煤）、通讯、广电、

供电信号覆盖、室外景观及绿化工程、泛光照明、室外电缆通道、地下室排水板、地坪漆等

工期：806日历天

招标范围：C、D地块施工总承包

最高限价：61001.341506万元

三、招标公告媒体及日期：

招标公告媒体：中国招标投标公共服务平台、江苏省招标投标公共服务平台公告

发布日期：2023年4月20日

四、评标信息:

评标日期：2023年5月12日

评标地点：江阴市新华路368号南方景园121幢一楼开标室

五、成交信息:

投标人名称：江苏沪武建设集团有限公司

投标人统一社会信用代码：9132101225299526XJ

投标人地址：扬州市江都区仙女镇金山路98号



中标（成交）金额：55543.285221万元

六、本项目公示期限：

自本公告发布之日起3天。

七、其他补充事宜：

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在本公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式提出

明确的请求并提供必要的证明材料，向江苏通汇工程管理咨询有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 江阴建瓴房地产开发有限公司

地  址： 江阴市云亭街道云台路251号

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏通汇工程管理咨询有限公司

地  址： 无锡市锡山区万马广场59-102二楼

联  系  人： 王工

电  话： 0510-88226300

电  子  邮  件： 1915688621@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2023-05-12T15:24:58+0800
	第2页(361.3732,278.5984)
	已检查


		2023-05-12T15:24:58+0800
	第1页(499,300)
	已检查


		2023-05-12T15:24:58+0800
	第2页(571,300)
	已检查




